Abkantbank RED-1400/1.2/160*
Die Biegemaschine RED-1400/1,2 mm ist eine kompakte und benutzerfreundliche Maschine, die hauptsächlich für Dachdecker und
Spengler entwickelt wurde. Funktionell und zuverlässig im Einsatz, garantiert störungsfreien Betrieb ohne Verformung der
Arbeitselemente. Mit der schmalen Biegewange können Sie komplexe Abkantungen ausführen.
***Abkantbank RED-1400/1.2 mm inkl. Transportrollen und 2 Hebeln rechts und links.***
Darstellung
MIT AUSSPARUNG 60 mm/45°
Maximale Arbeitsbreite der Abkantbank: 1400 mm
Biegeleistung: bis 1,2 mm (Stahlblech)
Biegewinkel der Biegemaschine: 160 Grad
Biegewange der Abkantbank: 15 mm
Alle Buntmetalle 30% mehr Biegeleistung
Schnitt mit der Rollenschere auf der ganzen Arbeitsbreite
Heben des Oberbalkens in verschiedenen Positionen
Oberwangenhub: max. 80 mm
Gradscala
Winkelanschlag
Hinteres Gestell zum Halten des Bleches
Vordere Tiefenanschläge
Die Rollenschere (max. Schneideleistung 0,8 mm / Stahl)
Gewicht der Abkantbank: ca. 250 kg
inkl. Transportrollen
Zalno, ul. Kolejowa 8c
89-506 Kesowo
Polen
+48 607 10 28 55
+48 661 11 26 35
Abkantbank RED-2200/1.2mm/160*
Prod-Masz - Ihr kompetenter Partner für Metall-, Blech- und Stahlverarbeitung. Wir erweitern ständig unser Angebot
um die Ansprüche des Marktes gerecht zu werden. Dank langjähriger Erfahrung, hochqualifizierten Personal, hoher
Qualität, Ästhetik und günstigen Preise, gewannen wir die stabille Position auf dem Markt und das Vertrauen der
Kunden.
Vorteil: Biegen von 3 Seiten, Platz für die gebogene Bearbeitung - 6 cm auf und ab absolute Neuheit von Prod-Masz!
Biegewange nur 15mm beim Stahlblech 1.2mm auf 2m.
Darstellung
Maximale Arbeitslänge 2080 mm und 2200mm ink. Aussparung (6cm auf jeder Seite)
Biegeleistung: bis 1.2 mm (Stahlblech)
Alle Buntmetalle 30% mehr Biegeleistung
Biegewinkel: max 160 Grad
Der Schnitt mit der Rollenschere auf der ganzen Arbeitsbreite
Biegewangenstärke 15 mm
Das Heben des Oberbalkens in drei Positionen
Oberwangenhub: 80 mm
Gradscala
Winkelanschlag bis 90 Grad
Hinteres Gestell zum Halten des Bleches
Vordere Tiefenanschläge
Gewicht: ca. 420 kg
Die Rollenschere (max. Schneideleistung 0,8 mm / Stahl)
Die Maschine entspricht den CE-Richtlinien und hat 12 Monate Garantie.
Abkantbank RED-1400/1.2/160*
Die Biegemaschine RED-1400/1,2 mm ist eine kompakte und benutzerfreundliche Maschine, die hauptsächlich für Dachdecker und
Spengler entwickelt wurde. Funktionell und zuverlässig im Einsatz, garantiert störungsfreien Betrieb ohne Verformung der
Arbeitselemente. Mit der schmalen Biegewange können Sie komplexe Abkantungen ausführen.
***Abkantbank RED-1400/1.2 mm inkl. Transportrollen und 2 Hebeln rechts und links.***
Darstellung
MIT AUSSPARUNG 60 mm/45°
Maximale Arbeitsbreite der Abkantbank: 1400 mm
Biegeleistung: bis 1,2 mm (Stahlblech)
Biegewinkel der Biegemaschine: 160 Grad
Biegewange der Abkantbank: 15 mm
Alle Buntmetalle 30% mehr Biegeleistung
Schnitt mit der Rollenschere auf der ganzen Arbeitsbreite
Heben des Oberbalkens in verschiedenen Positionen
Oberwangenhub: max. 80 mm
Gradscala
Winkelanschlag
Hinteres Gestell zum Halten des Bleches
Vordere Tiefenanschläge
Die Rollenschere (max. Schneideleistung 0,8 mm / Stahl)
Gewicht der Abkantbank: ca. 250 kg
inkl. Transportrollen
Zalno, ul. Kolejowa 8c
89-506 Kesowo
Polen
+48 607 10 28 55
+48 661 11 26 35
Zalno, ul. Kolejowa 8c
89-506 Kesowo
Polen
+49 152 18 90 48 23
+48 609 01 18 18